МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРЬИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
27 марта 2013 года                                                                                       4/9М
О списании имущества, находящегося

в муниципальной собственности
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56               «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности во внутригородском муниципальном образовании Марьино в городе Москве

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Признать непригодным к дальнейшему использованию и списать имущество, находящееся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве, согласно приложению 1, 2.

2. Руководителю муниципалитета Марьино в городе Москве оформить списание имущества, находящегося в муниципальной собственности,  в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                     на руководителя муниципального образования Чернышева А.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марьино в городе Москве                                                         А.И. Чернышев

                                                            Приложение 1

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Марьино в городе Москве

от 27 марта 2013 года №4/9М

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего списанию
	№
п/п
	     Наименование
      оборудования
	Инвентарный
     номер

	Причина списания
	     Ввод в эксплуата
    цию
	Баланс. стоимость
	Остаточ.

стоимость

	1.
	Ноутбук
	10400850
	Полностью выработавший технический ресурс, ремонту не подлежит
	22.12.2008
	48 400,0
	0

	2.
	Ноутбук  Sony
	10401240
	Полностью выработавший технический ресурс, ремонту не подлежит
	04.2008, 27.07.2011 передано из Собрания в муниципалитет
	38 946,00
	0

	3.
	Автоподатчик для FS-1018 MFP
	10401122
	Полностью выработавший технический ресурс, ремонту не подлежит
	11.12.2009
	16 997,00
	0

	4.
	Монитор Aser 22” LCD AL
	10400531
	выработавший технический ресурс ремонту не подлежит
	25.12.2007
	13 970,00
	0

	5.
	Canon G цифровой фотоаппарат
	10401002
	Полностью выработавший технический ресурс, ремонту не подлежит
	05.11.2009
	27 331,00
	0

	6.
	Кресло для персонала
	10401477
	Сломано, ремонту не подлежит
	10.08.2012
	4 700,00
	0

                                                                                                          150 344,00

Приложение 2

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Марьино в городе Москве

от 27 марта 2013 года №4/9М

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего списанию
	№
п/п
	     Наименование
      оборудования
	Инвентарный
     номер

	Причина списания
	     Ввод в эксплуата
    цию
	Баланс. стоимость
	Остаточ.

стоимость

	1
	Выставычный шкаф с подсветкой
	000000000000531
	Сломано, ремонту не подлежит
	16.12.2010
	12 744,00
	0

	2
	Гитара аккустическая "вестерн"
	000000000000352
	Сломан гриф, ремонту не подлежит
	06.05.2009
	5 000,00
	0

	3
	Жалюзи вертикальные
	000000000000180
	Сломаны, ремонту не подлежат
	21.04.2008
	6 745,00
	0

	4
	Жалюзи вертикальные Венера 1,75*2,32
	000000000000453
	Сломаны, ремонту не подлежат
	04.02.2010
	4 757,00
	0

	5
	Жалюзи вертикальные Венера 2,77*2,25
	000000000000454
	Сломаны, ремонту не подлежат
	04.02.2010
	6 453,00
	0

	6
	Жалюзи вертикальные Венера 2,77*2,30
	000000000000455
	Сломаны, ремонту не подлежат
	04.02.2010
	6 562,00
	0

	7
	Жалюзи вертикальные ШАНТУНГ 1,98*2,05
	000000000000415
	Сломаны, ремонту не подлежат
	30.10.2009
	3 560,00
	0

	8
	Жалюзи горизонтальные СТАНДАРТ 2,3*1,6
	000000000000416
	Сломаны, ремонту не подлежат
	30.10.2009
	4 271,00
	0

	9
	Защита для роликов (комплект)
	00000000000584
	Физический износ, восстановлению не подлежат
	10.06.2011
	5 500,00
	0

	10
	Защита для роликов (комплект)
	00000000000587
	Физический износ, восстановлению не подлежат
	10.06.2011
	5 500,00
	0

	11
	Защита для роликов (комплект)
	00000000000588
	Физический износ, восстановлению не подлежат
	10.06.2011
	5 500,00
	0

	12
	Защита для роликов (комплект)
	00000000000590
	Физический износ, восстановлению не подлежат
	10.06.2011
	5 500,00
	0

	13
	Защита для роликов (комплект)
	00000000000592
	Физический износ, восстановлению не подлежат
	10.06.2011
	5 500,00
	0

	14
	Информационный стенд 1000*800 (7 карманов)
	000000000000368
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.05.2009
	4 200,00
	0

	15
	Информационный стенд 1000*800 (7 карманов)
	000000000000371
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.05.2009
	4 200,00
	0

	16
	Информационный стенд 1000*800 (7 карманов)
	000000000000372
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.05.2009
	4 200,00
	0

	17
	Информационный стенд 1000*800 (7 карманов)
	000000000000376
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.05.2009
	4 200,00
	0

	18
	Информационный стенд 1000*800 (7 карманов)
	000000000000377
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.05.2009
	4 200,00
	0

	19
	Информационный стенд 1000*800 (7 карманов)
	000000000000378
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.05.2009
	4 200,00
	0

	20
	Кресло "Надир" (натуральная кожа, черное)
	000000000000529
	Сломано, ремонту не подлежит
	15.12.2010
	5 400,00
	0

	21
	Кресло руководителя "Лидер",СН 416,кожа,черное
	1013640001
	Сломано, ремонту не подлежит
	13.08.2012
	6 340,00
	0

	22
	Кресло СН416,черная кожа
	000000000000555
	Сломано, ремонту не подлежит
	07.02.2011
	5 398,00
	0

	23
	Лыжи беговые
	000000000000568
	Сломаны крепления, ремонту не подлежат
	09.02.2011
	3 675,00
	0

	24
	Малый барабан PMZ
	000000000000265
	Физический износ, восстановлению не подлежит
	27.11.2008
	5 100,00
	0

	25
	Палатка 6*6
	1013610014
	Погнулся каркас, восстановлению не подлежит
	07.07.2011
	19 999,00
	0

	26
	Палатка 9,3*5
	1013610013
	Погнулся каркас, восстановлению не подлежит
	07.07.2011
	29 999,00
	0

	27
	Стенд экспозиционный на стойке с шарниром
	000000000000046
	Сломано, ремонту не подлежит
	12.11.2007
	10 620,00
	0

	28
	Стол криволинейный "СА-4 Л/Пр" 1600х1200х755
	000000000000528
	Физический износ, восстановлению не подлежит
	15.12.2010
	3 200,00
	0

	29
	Шкаф ШМ-13 д/од. ольха
	000000000000021
	Сломано, ремонту не подлежит
	18.06.2007
	4 730,00
	0

                                                     197 253, 00